
平成25年２月

14

町内外からのお知らせ町内外からのお知らせ

入札結果（12月分）
入札日：平成24年12月25日

【建設課】
●下中村水路改修工事（築上町大字寒田 地内）
　落札金額：1,520,000円
　工　　期：平成25年1月7日～平成25年3月21日
　落札業者：畦津建設（有）
●町内一円道路維持工事その2（築城地区）
　（築上町大字町内一円 地内）
　落札金額：2,030,000円
　工　　期：平成24年12月27日～平成25年3月29日
　落札業者：（有）椎野組
●黒岩川外3河川災害復旧工事
　（築上町大字櫟原、寒田 地内）
　落札金額：8,070,000円
　工　　期：平成25年1月7日～平成25年3月29日
　落札業者：池上建設
●袈裟丸小山田線外1道路災害復旧工事
　（築上町大字下香楽、本庄 地内）
　落札金額：1,560,000円
　工　　期：平成24年12月26日～平成25年3月29日
　落札業者：政時組
●下別府築城線道路改良工事（築上町大字築城 地内）
　落札金額：10,000,000円
　工　　期：平成25年1月7日～平成25年3月22日
　落札業者：山内建設
●小川内川その1外2河川災害復旧工事
　（築上町大字本庄 地内）
　落札金額：10,250,000円
　工　　期：平成25年1月7日～平成25年3月29日
　落札業者：川本建設
●上別府築城線道路改良舗装工事（築上町大字築城 地内）
　落札金額：16,450,000円
　工　　期：平成25年1月7日～平成25年3月22日
　落札業者：長濱建設工業
●上別府松丸線道路改良舗装工事（築上町大字松丸 地内）
　落札金額：18,850,000円
　工　　期：平成25年1月7日～平成25年3月22日
　落札業者：（有）清水造園土木
●小川内川その2外2河川災害復旧工事
　（築上町大字本庄、小山田 地内）
　落札金額：7,740,000円
　工　　期：平成25年1月7日～平成25年3月29日
　落札業者：（有）渡辺造園土木
●交通安全施設設置工事その2
　（築上町大字町内一円 地内）
　落札金額：2,550,000円
　工　　期：平成24年12月26日～平成25年3月22日
　落札業者：日本道路総合施設（株）
●石堂川外1河川災害復旧工事
　（築上町大字石堂、岩丸 地内）
　落札金額：4,795,000円
　工　　期：平成25年1月4日～平成25年3月29日
　落札業者：（有）正栄建設
●町内一円道路維持工事その2（椎田地区）
　（築上町大字町内一円 地内）
　落札金額：4,390,000円
　工　　期：平成25年1月8日～平成25年3月29日
　落札業者：田原建設

●岩丸21号線外1道路災害復旧工事
　（築上町大字岩丸、上ノ河内 地内）
　落札金額：2,880,000円
　工　　期：平成25年1月7日～平成25年3月29日
　落札業者：日豊建設（株）
●山本6号線道路舗装工事（築上町大字山本 地内）
　落札金額：2,750,000円
　工　　期：平成25年1月7日～平成25年3月19日
　落札業者：ワタナベ工業（有）　椎田営業所
●東八田39号線道路舗装工事（築上町大字東八田 地内）
　落札金額：2,610,000円
　工　　期：平成24年12月28日～平成25年3月4日
　落札業者：日豊建設（株）
●宇留津80号線道路舗装工事（築上町大字宇留津 地内）
　落札金額：2,570,000円
　工　　期：平成24年12月27日～平成25年3月4日
　落札業者：丸建舗設工業
●東築城転倒ゲート設置工事（築上町大字東築城 地内）
　落札金額：3,000,000円
　工　　期：平成25年1月8日～平成25年3月25日
　落札業者：開成工業（株）　福岡営業所
【下水道課】
●椎田処理区管渠築造工事（3－9工区）
　（築上町大字湊 地内）
　落札金額：15,350,000円
　工　　期：平成25年1月4日～平成25年3月22日
　落札業者：野中建設（株）
●椎田処理区管渠築造工事（3－10工区）
　（築上町大字臼田 地内）
　落札金額：14,100,000円
　工　　期：平成25年1月4日～平成25年3月22日
　落札業者：野中建設（株）
●下水道管路埋設工事（58工区）（築上町大字岩丸 地内）
　落札金額：23,450,000円
　工　　期：平成25年1月7日～平成25年3月22日
　落札業者：大浜建設工業（株）
●下水道管路埋設工事（59工区）（築上町大字岩丸 地内）
　落札金額：20,330,000円
　工　　期：平成25年1月7日～平成25年3月22日
　落札業者：幸久建設
●中継ポンプ施設工事（その1）
　（築上町大字岩丸、奈古、日奈古 地内）
　落札金額：31,680,000円
　工　　期：平成25年1月7日～平成25年3月22日
　落札業者：（株）秀電社
【総務課】
●防火水槽測量設計業務委託（築上町大字下香楽 地内）
　落札金額：2,250,000円
　履行期間：平成24年12月27日～平成25年3月22日
　落札業者：（有）松本コンサルタント
●築上町ドライシーラー機器更新
　（築上町大字築城1096番地 地内）
　落札金額：672,000円
　納　　期：平成25年1月7日～平成25年3月29日
　落札業者：デュプロ（株）


